臺南市國民教育輔導團藝術與人文輔導團
國小團團務會議紀錄

一、時間：104年4月9日(星期四) 下午14時00分

二、地點：培文國小校長室
三、主席：楊校長益民
四、出席：同出席簽到表
五、記錄：李佳玲

六、報告事項：

  （一）5/15（五）原預定跨縣市藝文團交流活動至台中市美群國小參訪活動因故取消，待會請大家重新討論。
  （二）明4/10（五）下午「非專長授課教師增能研習－表演藝術教學觀課」的教師進修研習在永華國小，由陳秀玲主任負責，工作分配表已發給大家，請確認自己的工作，負責場地布置與簽到退的團員請提前到達準備。
  （三）下週三到校訪視諮詢服務進行方式，上次會議已確認，會後秀玲與建安也已修訂寄給大家，如果沒有收到的，會再寄一次讓大家確認。
七、提案討論

  （一）下週三到校訪視諮詢服務是第2次，進行至「請各組研習老師
們決定出教學者就結束」，如果研習老師們無人願意回去教學，錄製影帶
怎麼辦？例如稱非藝術與人文領域老師，或輔導員為什麼不自己教……
等等。
  （二）原預定跨縣市藝文團交流活動，是本團國中小一起的增能成長，

因故取消請大家再提供想法或地點。
八、結論或決議
  （一）這學期的到校訪視諮詢進行方式，是研習一開始已告知所有研習老師，教育局也發文給各校，教務主任會議也說明過，這學期輔導團的模式已改變，沒有討價還價的空間，明4/10（五）下午「非專長授課教師增能研習－表演藝術教學觀課」，就是輔導員自己教；再者國小教師是包班制，每一科都得會教，並非藝術與人文領域老師就不會教的道理，請大家理念一定要堅持。
 （二）暫定4/30(四)下午到高美館參觀「草間彌生」展覽，待國中團討論後再確定。
九、散會：同日下午3時40分
臺南市103學年度第二學期國民教育輔導團-藝術與人文輔導團

     國小團團務會議照片—培文國小

	[image: image1.jpg]

	辦理日期：104年4月9日                 辦理地點：培文國小校長室
照片說明：1040410精進計畫工作分配事宜

	[image: image2.jpg]

	辦理日期：104年4月9日                  辦理地點：培文國小校長室
照片說明：團員討論到校諮詢服務事宜

	[image: image3.jpg]wYLH EHRAXHERRbE S B K
BEHEREALRSE IS
g ()
B 0 X BNFEEGET
MmEaH: 10444898 .
B | THE FRA B 4 w2 % 3|
l [mTE |RE # X B /) i b RS
2 4T E |#E KE BN i) 7D
3|aTE (4B BB 5 E g z
4 |gxE REE 55 X B F s %-/(id/{
BEEAEL 3 B /N BAER 1/(
6|¥xE |MaE 35 STE /)5 5 R %mﬁ]
7 #eB 3B EHE N B %ﬂﬂ} 49
X9z
s lmue sk K% B e -
9 e [#-B b LB B DN 228 | P 1
N\

	[image: image4.jpg]AEL%: SwaAxHtEEle 55 iR K

B EHEREARESTFE
HE (m)

BB I . BB ESISET

sEads: 10454A98

B | fTHE FRAS B A i % iR
1 |[a+E |RE % X B /) w5 AR
2 TR |[HE K] mE% | \/jo\ [
3 |ewE 0B 3B B wiE 2 g;ﬁ:
1exE Mk 38 E N AL @\W
ACEA e %X B BER &%é_\@o
b|¥xE |Mak 3 XCE ]S IR 7/%
7 #iE [#iE EH BN B 2 %3*?:_7\
S HMUE LkRE AL 284
9 #re |BiE 4 LB B /) B2 8 Sﬁ &

7